
G

Ev. Č. budoucího oprávněného ze služebnosti: 62-2-6864/2020

Město Slavkov u Brna
se sídlem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna
IČO: 00292311
DIČ: CZ00292311
zastoupené Be. Michalem Boudným, starostou města
(dále jen ,,budoucí povinný ze služebnosti")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem Zubatého 685/1, 614 00 Brno
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
zastoupená plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
(dále jen ,,budoucí oprávněný ze sluŽebnosti")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1785 a násl. a § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj.ších předpisů, tuto

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

ČIánekl

1. Budoucí oprávněný ze služebnosti je investorem stavby nové hasičské stanice (dále jen
,,stavba hasičské stanice"), jež je realizována na pozemku p. č. 340/3 a částech pozemku
p. č. 342 a 339/1, ve vlastnictví povinného ze služebnosti, a to na základě práva stavby na
pozemcích p. č. 339/1, p. Č. 340/3 a p. č. 342, vše v k. ú. a obci Slavkov u Brna, a to jako
včcnCho práva spočívajícího v právu oprávněného ze služebnosti vybudovat a mít na
pozemcích ve vlastnictví povinného ze služebnosti stavbu požámí stanice Hasičského
záchranného sboru Jihomoravského kraje. Právo stavby bylo zřízeno v souladu s § 1240 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník") a příslušnými ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II

1.. Budoucí povinný ze služebnosti prohlašuje, že je vlastníkem pozemků:
t - p. Č. 338/1 ostatní plocha-ostatní komunikace,

- p. Č. 339/1 ostatní plocha-ostatní komunikace,
- l?. Č. 339/5 ostatní plocha-ostatní komunikace,
- p. Č. 339/6 ostatní plocha-ostatní komunikace,
- p. Č. 340/2 ostatní plocha-jiná plocha,
- p. Č. 340/4 ostatní pIocha-manipuIační plocha,
- p. Č. 342 ostatní plocha-jiná plocha,

vše v k. ú. a obci Slavkov u Brna, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov.

AC ...............
OM ............ Stránka 1 z 3



Ev. č. budoucího oprávněného ze služebnosti: 62-2-6864/2020

Článek III

1. Budoucí oprávněný ze služebnosti bere na včdomi, že pozemky p. č. 340/2, 338/1 a 339/6
v k. ú. a obci Slavkov u Brna jsou zatíženy věcným břemeneni zřízeným snlloLlvou o
zřízení věcného břemene ze dne 10.08.2012 uzavřenou mezi budoucím povinným ze
služebnosti jako vlastníkem pozemku a Českou republikou (oprávnění vykonává Povodí
Moravy, s. p., IČO: 70890013, se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno), a to
v souvislosti se Smlouvou o účasti na PROGRAMU 129 120 uzavřenou dne 25.05.2010,
přičemž dle těchto smluv není možné ve lhůtě do 13.07.2022 pozemek zatížit služebností
ve prospěch třetí osoby. Z tohoto důvodu se budoucí povinný ze služebnosti tímto
zavazuje nejpozději do 2 měsíců od uplynutí v předchozí větě uvedené lhůty uzavřít
s budoucím oprávněným ze sluŽebnosti smlouvu o zříZení služebnosti stezky a cesty
přes pozemek p. č. 340/2 (vjezd do areálu stavby hasičské stanice z pozemku p. č. 340/4
v k. ú. a obci Slavkov u Brna) a smlouvu o zřízení sluŽebnosti spočívající v povinnosti
strpČt umístění kabelové trasy a technologie ovládání brány, přístupového a
kamerového systému umístěného v místě brány a kabelové trasy k ovládání semaforu
v části pozemku p. č. 340/2, p. č. 338/1 a p. Č. 339/6 v k. ú. a obci Slavkov u Brna (viz
příloha č. l této smlouvy - věcné břemeno ,,B"), a to ve prospěch budoucího
oprávněného ze služebnosti. .

' 2. Služebnosti specifikované v odst. 1 tohoto "článku budou zřízeny na dobu neurčitou
bezúplatně.

3. Současně je budoucí oprávnčný ze služebnosti oprávněn vstupovat a vjíždět na pozemky
p. č. 339/1, p. č. 340/4, 339/5 a p. č. 342 vše v k. ú. a obci Slavkov u Brna, protože se
jedná o veřejně přístupné pozemky, přičemž budoucí povinný ze služebnosti bere tuto
skutečnost na vědomí a zavazuje se, že tyto pozemky zůstanou veřejně přístupné i do
budoucna tak, aby nebyla ohrožena realizace stavby hasičské stanice a její následný
provoz.

Článek IV

1. Budoucí oprávněný ze služebnosti je povinen šetřit co nejvíce majetek budoucího
povinného ze služebnosti.

Článek V

l. Smluvní strany se výslovnč dohodly, že návrh na vklad práv dle smluv o zřízení
služebností, které budou uzavřeny v souladu s touto smlouvou, předloží příslušnému
katastrálnímu úřadu budoucí povinný ze služebnosti.

2. Současně se budoucí povinný ze služebnosti zavazuje uhradit náklady spojené s podáním

, " návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí. Budoucí oprávněný ze služebnosti sezavazuje uhradit náklady spojené s vyhotovením geonietrických plánů.

Článek VI

1. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru sniluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle
správci registru smluv k uveřejně11í prostřednictvím registru smluv budoucí povinný ze
služebnosti.

AC ...............
OM ............ Stránka 2 z 3



Ev. č. budoucího oprávněného

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

3. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními
4. Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto

přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, byla
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti je

ze služebnosti.' 62-2-6864/2020

oběma smluvními stranami a

občanského zákoníku.
smlouvu před jejím podpisem
uzavřena dobrovolně, a nikoliv

vyhotovena v pěti
každý s platností originálu, z nichž budoucí povinný ze služebnosti
vyhotovení a budoucí oprávněný ze služebnosti obdrží tři vyhotovení.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Slavkov u Brna dne
usnesení č. 923/56/RM/2020.

stejnopisech,
obdrží dvě

09.03.2020,

Ve " Brna dne DG ·ZO2O

budoucí povinný ze služebnosti
'Bc. Michal Boudný
starosta města Slavkov

V Brně dne " 1. OL, 2020

nosti

krajský ředitel Hasičského záchranného
sboru Jihomoravského kraje

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44

AC ...............
OM ............ Stránka 3 z 3



r VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Omačeni výměra parcely Druh pozemku Označeni výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs Díl přechází z pozemku Výměra dílu

pozemku pozemku určeni označeného v Cislo listu Označeni
parč. číslem ' 2 parč číslem ' 2 výměr katastru dřivějši poz vlastnictví ' 2 dílu

ha ' m Způsob využiti ha' m Způsob využtti Způsob vyuZiti nemcvitosti evidenci ha' m
ŕ l l Ĺ I

F

338/1 : : : 338/1 10001 : '
339/6 339/6 10001
340/2 ' ' ' I 340/2 10001
342 : l , 342 10001

B

3774/1 I 3774/1 698
a 0 P

VĚCNÉ BŘEMENO A
Druh věcného břemene: dle listin
Oprávněný: dle listin

VĚCNÉ BŘEMENO B
Dluh věcného břemene: dle listin
Oprávněný: dle listin

I

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověiil úředně oprávněný zeměměňcký inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: jméno, přímém" l r' 'pro . , Ing. Marcel Sedláček ' " h-i :'1Au£:
vymezeni rozsahu věcneho ¢islo položky seznamu úředně oprávněných 459/95 Číslo položky seznamu úředně oprávněný'h L/t"S /!i C
břemene k části pozemku "měměřických inženýrů zeměměřický¢h inženýrů ,

Dne 27.2.2020 Či$o. 73/2020 Dn· /'(, S " C":C, Č"" Ĺ, C l Ú
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
výhotovitel: Katastrálni úřad souhlasí s očislovánim parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v IlsŮnné podobě

Geomark, s.r.o.
Pod Vinohrady 1575
68401 Slavkov u Brna

Či$b plánu: 3642-56/2020
Okr··. Vyškov KÚ pro jihomoravský kraj
Obec: Slavkov u Brna KP Vyškov
Kat. území Slavkov u Brna jana Ševčíková

PGP-303/2020-712 'Mapovýlist Brno 1-4/12 2020.03.13 09:05:08 CET
Dosavadním vlastnikům pozemků byla poskytnuta '
možnost seznámit se v terénu s průběhem l'
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem" ,

"' m" "__n '1'""rr i .l. .. --

i



l q

>

Ť -

Erg

L-

M3t$5 , DETAILÉim

"~_
l

341./ij r
mř

":'É
ä

A

,g 5·'::·',':.;·"::-':.ď'::'::

.

r J ,:':?:
R

34tjí3

377411

DETAL

, ,. , , .?:, - :- "j"',,á""""'"$"=Z,.,l-,

pm A" am i m l;/já 34CV2

E

?/",',"
l

$E&ma cj-<T3gcj :
Út

p k"

.d

kmK&,Lew

t

C'

ť
l" q

r
J'

Č:'r

!'j

Lá
LQ
Š

7
Ú
b
JO
IB
t:
KE
13
u
n
iP
;g

:i
:7
ZJ
:t
W ď'

IT
;g

;;

H

r

rmmí

m:»?.0>
mm.07
:7mmw

m::;jg
3??°14
m!»ns
§19?ih.lS

m:s:.m

3"rldi.lp
sn:tw.¢E
mz:i.a
m:»ní
m:áms
5ML7A7

bt4µ3.rj
mmm
m:imi

mmm
57

mg:e.»
>"RiS-j3

m::á.jt

íŮí:W,7:
Z

mm>m±
íPEtjM+)9 .k
msmm
íicm>m

Ĺ
mmt.o: t
1,m¢:¢.gw l
mmim
urmm: f

I
í'u»¢:d.cj 3
zU!5cj.jj
mtmm
immj'
m·su,á

zzumm
b

urřá»m l
Lnsm,zd
uimpm
IZCÍáľb U 3

3
,M

Iua::š.»
iutm,:s j

J

·' r
.r"

JI
am

_© , ¢~"°

33W_ 3174ň

L,n

"" '" 2711/2
r

~

ď _mr" it

n 3775ŕľ

F

r

..
J


